



MC.ANN ApS

Platanhaven 74, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 92 80 44

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2018.

Nicholas Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC.ANN ApS Platanhaven 74 2600 Glostrup
	Hjemmeside: www.vestsjaellands-bilmuseum.dk
	CVR-nr.: 26 92 80 44
	Stiftet: 18. december 2002
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Nicholas Haaning
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nimich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift og udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse. Selskabet driver endvidere et museum for veteranbiler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste års tal udgør en periode på 4 måneder sammenlignet med årets tal, som udgør en periode på 12 måneder, som følge af ændring af selskabets regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	274.350	68
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.106	-8
Driftsresultat	266.244	60
Øvrige finansielle omkostninger	-7.783	-2
Resultat før skat	258.461	58
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	258.461	58
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	258.461	58
Disponeret i alt	258.461	58

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.006.849	5.015
2 Veteranbiler	44.699	45
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.051.548</u>	<u>5.060</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.051.548</u>	<u>5.060</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.052	26
Varebeholdninger i alt	<u>26.052</u>	<u>26</u>
Andre tilgodehavender	88.557	25
Tilgodehavender i alt	<u>88.557</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger	22.851	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.460</u>	<u>54</u>
Aktiver i alt	<u>5.189.008</u>	<u>5.114</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	275.000	275
4 Reserve for opskrivninger	2.097.268	2.098
5 Overført resultat	1.944.801	1.686
Egenkapital i alt	4.317.069	4.059
Gældsforpligtelser		
Deposita	40.750	48
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.750	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.312	106
Anden gæld	670.877	901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.189	1.007
Gældsforpligtelser i alt	871.939	1.055
Passiver i alt	5.189.008	5.114
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	4.045.071	4.045
Kostpris 30. april 2018	4.045.071	4.045
Opskrivninger 1. maj 2017	2.688.805	2.689
Opskrivninger 30. april 2018	2.688.805	2.689
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-1.718.921	-1.711
Årets af-/nedskrivninger	-8.106	-8
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-1.727.027	-1.719
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	5.006.849	5.015
2. Veteranbiler		
Kostpris 1. maj 2017	44.699	45
Kostpris 30. april 2018	44.699	45
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	44.699	45
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2017	275.000	275
	275.000	275
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	2.097.268	2.017
Ændring af opskrivning efter ændret skattesats	0	81
	2.097.268	2.098

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.686.340	-2.716
Årets overførte overskud eller underskud	258.461	58
Overført fra overkurs ved emission	0	4.425
Ændring af opskrivning efter ændret skattesats	0	-81
	<u>1.944.801</u>	<u>1.686</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. som ikke ligger til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 5.007 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nimich Holding ApS, CVR-nr. 37 22 68 23 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
